
• Jemně vdechujte tuto osvěžující vůni.

• Přidejte několik kapek do tělového mléka, 
krému nebo tonika jako pečující odměnu.

• Zkombinujte s olejem Young Living V-6® 
a naneste na plosky nohou jako součást 
blažené masáže chodidel.

• Přidejte 6–8 kapek do teplé koupele na 
pomoc s uvolněním.

Naneste na požadované oblasti. V případě 
citlivosti zřeďte 15 kapek v 10 ml oleje Young 
Living V-6®.

Doporučené použití

Pokyny

• Má zklidňující, květinovou vůni připomínající 
lékořici.

• Pomáhá omezit vzhled nedokonalostí 
a odhalit zářivou pleť.

• Lze ho používat společně s produkty 
JuvaPower a Juva Cleanse.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. Není určeno pro použití 
během těhotenství.

Vlastnosti a prospěch Varování

Olej ze semínek sezamu (Sesamum indicum), 
olej z fenyklu (Foeniculum vulgare)*, olej z květů 
pelargonie (Pelargonium graveolens)*, olej z listů 
rozmarýnu (Rosmarinus officinalis)*, olej z květů 
heřmánku římského (Anthemis nobilis)*, olej z květů 
vratiče modrého (Tanacetum annuum)*, olej z květů 
smilu (Helichrysum italicum)*

Může obsahovat: citrál**, citronellol**, eugenol**, 
geraniol**, limonen**, linalool**

*100% vysoce kvalitní esenciální olej  
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Udělejte si čas na sebe a dopřejte svým smyslům směs JuvaFlex. Tato 
směs je obohacená luxusním vratičem modrým, jemnou pelargonií 
a osvěžujícím rozmarýnem a poskytuje harmonický prožitek. Olej 
z vratiče modrého, který se destiluje ze severoafrické rostliny, dodává 
směsi zklidňující akvamarínovou barvu. Obohaťte touto zklidňující směsí 
své oblíbené tělové mléko, krém nebo tonikum, abyste oživili pokožku 
a odhalili její záři.

Velikost produktu: 15 ml      Položka č. 33304

JuvaFlex


